ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 г.                                           № 13/51
	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области Нефёдовой Татьяны Анатольевны

         Рассмотрев заявление депутата Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области по Экологическому многомандатному избирательному округу № 4 Нефёдовой Т.А., в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Дума Светлоярского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области по Экологическому многомандатному избирательному округу № 4 Нефёдовой Татьяны Анатольевны                               с 01 декабря 2020 года, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Светлоярского городского поселения                                                                           А.С. Клюев